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323,042,990

39,691,221

50,025,830

34,260,202

48,333,391

28,116,550

51,363,506

4,613,871

5,761,392

3,006,509

16,133,128

3,675,426

5,915,437

3,284,437

8,414,604

967,148

3,131,682

807,995

2,540,269

6,850,544

5,317,187

737,548

95,113

213,190,282

26,142,404

35,132,597

19,808,519

28,295,908

17,202,920

33,738,927

3,353,346

5,120,178

2,227,907

10,117,579

3,603,426

4,809,187

2,462,137

5,499,891

967,148

2,909,727

615,995

2,540,269

4,654,241

3,155,315

737,548

95,113

70,826,523

11,156,972
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10,445,898
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 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 金額1,525,805元。 失能差額金2件、

中華民國110年 8月

中華民國110年10月14日

 勞工保險職業災害實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

 註： 1.本表不含複檢費用。 編製
2.失能給付含


